
Styrelsens förslag till verksamhetsplan

Verksamhetsplan för Vänsterpartiet Örebro

Denna verksamhetsplan gäller fram tills ett årsmöte beslutar en ny
verksamhetsplan eller väljer att revidera den nuvarande.
Verksamhetsplanen beskriver det som föreningen ska göra under
verksamhetsåren. Allt som föreningen kommer att göra beskrivs inte, det
måste finnas möjlighet att vara flexibel och ta initiativ beroende på den
politiska situationen och medlemmarnas engagemang. Styrelsen som
väljs på årsmötet rekommenderas att konkretisera verksamhetsplanen i en
aktivitetsplan.

Föreningens arbete med välfärdsfrågor.

Vänsterpartiet Örebro ska under verksamhetsåret profilera sig inom det
politiska program som fastställts av partiet eller kongress/årsmöte. Det
innebär att dessa frågor ska lyftas extra i våra utåtriktade aktiviteter och
att de bör vara framträdande i vår kommunbudget och andra delar av vår
kommunpolitik. Opinionsbildning bör ske i samarbete mellan
kommunpolitiker och andra engagerade medlemmar. 

Bostadsfrågan ska handla framförallt om hur Öbo ska bibehålla rimliga
hyror och stopp för fortsatt utförsäljning av vårt allmännyttiga
bostadsbolag. Frågorna kan också beröra hemlöshet samt nationell
bostadspolitik i den mån vi har möjlighet. Inom klimatområdet ska vi
presentera våra lösningar på klimatkrisen lokalt och nationellt.
Skolfrågan ska innefatta marknadsskolan och kunskapsutvecklingen i
grundskolan i Örebro. Äldrevård ska handla om hur marknadsvården och
nedskärningar har skadat både personal och äldre. 

Medlemmarnas engagemang och arbetsgrupper

Det är viktigt att Vänsterpartiet Örebros medlemmar får möjlighet att
delta på aktiviteter. Att träffar och studier anordnas samt information om
olika sätt att vara aktiv på når ut. Vår målsättning är att minska antalet
medlemsmöten för att kunna fokusera på utåtriktade aktiviteter. Detta för
att vi vill bygga rörelse och genom fler aktiva kan vi skapa större
opinion. Vänsterpartiet är ett parti för alla och det ska speglas i våra
aktiviteter.

Vänsterpartiet Örebro ska ge förutsättningar till medlemmar att skapa och
behålla arbetsgrupper för specifika frågor och/eller geografiska grupper. 

Arbetsgrupperna ska vara fria i sitt arbete men ha tät kommunikation
med föreningsstyrelsen och följa både politiska beslut och övriga beslut. 
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Inför utåtriktade aktiviteter ska beslut tas hos styrelsen. Arbetsgrupper
som inte har aktiva medlemmar upplöses men kan ombildas vid behov. 

Organisatoriska mål 

Styrelsen ska erbjudas utbildning i styrelseuppdraget och i mötesteknik,
samt utbildning för specifika roller som ordföranden, kassör eller andra
roller. Även valberedning och revisorer ska erbjudas utbildning.
Styrelsen ska ta fram uppdragsbeskrivning för styrelseuppdraget, med
utgångspunkten att skapa förutsättningar för ett hållbart engagemang.

Styrelsen ska kontinuerligt utvärdera kommunikationen till
medlemmarna för att se vilka kommunikationsformer som engagerar och
informerar. Detta ska göras tillsammans med kommunkansliet.

Målsättningen med att kontinuerligt samarbeta med kommunkansliet är
för att få en tätare och bättre kommunikation. 

Fackligt engagemang  

Föreningen ska i samarbete med distriktet aktivt främja det fackliga
arbete som våra medlemmar är delaktiga i. 

Förberedelser inför val 

För att öka engagemanget inför offentliga val ska föreningen planera
aktiviteter för att öka kunskapen om det specifika valet bland
medlemmarna, till exempel föreläsning, studiecirkel med mera.  

Praktisk solidaritet

Vänsterpartiet Örebro startade år 2022 ett solidaritetsprojekt i utvalda
områden, projektet kallades “Soppa innan barnbidraget”. Vår målsättning
är genom att vara närvarande och återkommande i utvalda områden visa
praktisk solidaritet samtidigt som det är ett tillfälle till samtal om vår
politik. Styrelsen ska utvärdera samt följa upp insatserna kontinuerligt. 

Internationell solidaritet 

Internationell solidaritet är en av de grundpelare som arbetarrörelsen vilar
på. Vår målsättning är att på ett organiserat sätt arbeta med dessa frågor i
partiföreningen samt utveckla vår politik och aktivitet i internationell
solidaritet. En eventuell arbetsgrupp skulle ha som uppgift att:

Bevaka internationella frågor så att vi snabbt kan ta initiativ när det gäller
solidaritetsaktioner. Styrelsens målsättning är att internationella frågor
inte glöms bort i våra utåtriktade aktiviteter, som till exempel 1 maj.
Hålla sig uppdaterad om hur Vänsterpartiet driver sådana frågor på ett
nationellt plan genom kontakt med partiets internationella forum.
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Ombudsperson 

Vänsterpartiet Örebro har som målsättning att en ombudsperson ska vara
anställd under de ekonomiska förutsättningar som förutsätts årsvis. Att ha
en anställd ombudsperson är en tillgång som gör det lättare att nå ut och
planera aktiviteter. Styrelsen har i uppdrag att utvärdera tjänsten
kontinuerligt. I Vänsterpartiets strategidokument står det att partiet ska
vara en professionell arbetsköpare och en attraktiv arbetsplats. Därför ska
styrelsen årsvis utse ett arbetsutskott som fungerar som arbetsledare, och
ha regelbundna avstämningar efter de givna förutsättningarna.
Vänsterpartiet Örebro ska ta del av de insatser som Vänsterpartiet
centralt erbjuder, som utbildning för chefer eller annan utbildning i att
vara ideell chef. Arbetsutskottet ska årsvis genomföra en sådan
utbildning.

Samarbete med andra partiföreningar 

Vänsterpartiet Örebro är en av tolv partiföreningar i länet. Det kan bli
aktuellt för Vänsterpartiet Örebro partiförening att stötta andra föreningar
i länet. Det kan handla om att bjuda in andra föreningar till studier och
aktiviteter som Örebro föreningen ordnar, men det skulle också kunna bli
aktuellt att medlemmar från Örebro deltar på utåtriktade aktiviteter i
andra föreningar. Styrelsen kan ta beslut om sådana samarbeten i dialog
med berörda partiföreningar samt distriktet.

Ung Vänster

Partiföreningens målsättning är att upprätthålla goda relationer till Ung
Vänster, så föreningarna tillsammans kan driva vänstern framåt i Örebro.
Ung Vänster ska bjudas in till evenemang som 1 maj och Internationella
kvinnodagen och andra större evenemang och kan med fördel
uppmuntras till att även delta i planering och utförande av dessa. Ung
Vänster ska finnas representerade i eller vara adjungerade till styrelsen.
Vänsterpartiet Örebro kan också hjälpa Ung Vänster Örebro genom
exempelvis administrativ och organisatorisk kunskap och praktiskt inför
aktiviteter. 

Högtidsdagar och minnesdagar

Vänsterpartiets stora högtidsdagar är internationella kvinnodagen den 8
mars och arbetarklassens högtidsdag den 1 maj. Dessa ska firas lika
högtidligt. Minnet av kristallnatten/novemberpogromerna 9 november
ska uppmärksammas. Föreningen ska delta i eller anordna en aktivitet
under firanden som stöttar hbtqi-personer.
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